

Årsredovisning

för

S.Kilsgård AB

559163-2962

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Kilsgård , Styrelseledamot

2024-10-28

Styrelsen för S.Kilsgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hästavel, utbildning av häst och ryttare, rehabilitering och friskvård samt osteopati och akupunktur av häst och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Järfälla kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	879	498	310	355
Resultat efter finansiella poster	-78	122	26	-18
Soliditet (%)	13	22	13	9

Nettoomsättningen har ökat på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	38 173	97 241	185 414
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		97 241	-97 241	0
Årets resultat			-78 400	-78 400
Belopp vid årets utgång	50 000	135 414	-78 400	107 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 414
årets förlust	-78 400
	57 014
disponeras så att i ny räkning överföres	57 014
	57 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		879 208	498 405
Förändring av lager av produkter i arbete		0	130 000
Övriga rörelseintäkter		26 400	96 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		905 608	725 120

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-245 280	-361 112
Övriga externa kostnader		-572 515	-283 608
Personalkostnader	2	-105 856	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 031	42 732
Summa rörelsekostnader		-979 682	-601 988
Rörelseresultat		-74 074	123 132

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	54
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 634	-733
Summa finansiella poster		-4 326	-679
Resultat efter finansiella poster		-78 400	122 453

Resultat före skatt

-78 400 **122 453**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-25 212
Årets resultat		-78 400	97 241

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	92 353	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	408 114	445 448
Summa materiella anläggningstillgångar		500 467	445 448

Summa anläggningstillgångar

500 467

445 448

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Unghästar		220 000	220 000
Summa varulager		220 000	220 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		28 070	58 290
Övriga fordringar		6 864	19 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 000	16 130
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 390	36 028
Summa kortfristiga fordringar		67 324	130 204

Kassa och bank

Kassa och bank		44 891	40 311
Summa kassa och bank		44 891	40 311
Summa omsättningstillgångar		332 215	390 515

SUMMA TILLGÅNGAR

832 682

835 963

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 414	38 173
Årets resultat		-78 400	97 241
Summa fritt eget kapital		57 014	135 414
Summa eget kapital		107 014	185 414
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		26 259	0
Övriga skulder		550 000	550 000
Summa långfristiga skulder		576 259	550 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 532	0
Leverantörsskulder		72 282	0
Skatteskulder		4 144	15 136
Övriga skulder		33 810	80 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 641	5 000
Summa kortfristiga skulder		149 409	100 549
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		832 682	835 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar	15 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	111 050	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 050	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-18 697	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 697	0
Utgående redovisat värde	92 353	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	560 000	740 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-180 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	560 000	560 000
Ingående avskrivningar	-114 552	-277 284
Försäljningar/utrangeringar	0	120 000
Omräkningsdifferenser	0	42 732
Årets avskrivningar	-37 334	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 886	-114 552
Utgående redovisat värde	408 114	445 448

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	550 000	550 000
	550 000	550 000

Stockholm 2024-10-25

Sara Kilsgård
Sara Kilsgård